

DOCUMENTO PROTEGIDO. PERMITE ALTERAR APENAS OS CAMPOS AMARELOS.

FORMULÁRIO PADRÃO: PESQUISA DE MERCADO
COTAÇÃO DE PREÇO Nº 2021070801/2021
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO ARAGUAIA



RESPONSÁVEL:

JOAO BATISTA SANTANA

DESTINADO À:

AMBIENTAL CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA
12.189.035/0001-08
R PARANA, MULTIRAO
Itupiranga - PA
68580-000

Em cumprimento ao que dispõe a legislação das compras públicas, considerando a necessidade de obtenção de preço médio para contratações de preços públicos, esta municipalidade de São João do Araguaia - PA, através do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO ARAGUAIA, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação pertinente e compatível com os preços praticados.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(s) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município.

São João do Araguaia - PA, Quinta, 08 de julho de 2021

JOAO BATISTA SANTANA

#	PRODUTO	MARCA	UNIDADE	QTDE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	SERVICO DE CAPINA, ROCO E PODA DE DIVERSAS AREAS COM RETIRADA DO PRODUTO. SERVIÇOS DE CAPINA: ROCO DE MATOS EM GERAL E PODA DE GABARRA DE DIVERSAS AREAS, COM RETIRADA E DESTINAÇÃO DOS PRODUTOS EM SEUS SERVIÇOS, COM CAMINHÃO CACAMBA E RETROSCAVADORA.	AMBIENTAL	HORA	23.000,00	12,50	287.500,00
2	SERVICO DE COLETA DE ENTULHO COM TRANSPORTE ADEQUADO. SERVIÇOS DE COLETA, LIMPEZA E DESTINAÇÃO FINAL DE ENTULHOS, A SER REALIZADO COM TRANSPORTE ADEQUADO PARA TAL VALOR A SER COTADO POR SERTÃO CUBIC (M3), COM CAMINHÃO CACAMBA.	AMBIENTAL	METRO	23.000,00	23,80	547.400,00
3	SERVICO DE COLETA DE LIXO RESIDENCIAL(DOMICILIAR). SERVIÇOS DE COLETA, LIMPEZA E DESTINAÇÃO FINAL DO LIXO DOMICILIAR, VALOR A SER COTADO POR METRO CUBICO (M3), COM CAMINHÃO BASCULANTE.	AMBIENTAL	METRO	57.500,00	23,10	1.328.250,00
4	SERVICO DE COLETA, TRANSP. E DESCARGA EM LOCAL APROPRIADO, CAMINHÃO BASCULANTE. ESPECIFICACAO. SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE E DE DESCARGA DE ENTULHOS EM LOCAL APROPRIADO, A SER FEITO COM CAMINHÃO BASCULANTE, VALOR A SER COTADO POR METRO CUBICO (M3).	AMBIENTAL	METRO	51.750,00	21,18	1.096.065,00
5	SERVICO DE LIMPEZA URBANA COM VARRICAO DE RUAS. SERVIÇOS DE LIMPEZA URBANA COM VARRICAO DE RUAS.	AMBIENTAL	HORA	46.000,00	12,05	554.300,00
						3.813.515,00

Valor total da Pesquisa de Mercado por extenso: Três milhões oitocentos e treze mil quinhentos e quinze reais

Data da Pesquisa de Mercado: 09/07/2021
Prazo de validade: 75 dias
Condições de pagamento: 30 dias
Prazo de entrega/execução: imediato dias

**JAIRO VINICIUS
WELTER:00865
835063**

Assinado de forma digital por JAIRO VINICIUS WELTER:00865835063
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, ou=RFB e CPF A1, ou=EM BRANCO, ou=23917962000105, ou=presencial, cn=JAIRO VINICIUS WELTER:00865835063
Dados: 2021.07.19 13:41:49 -03'00'

Assinatura e Carimbo

**D G DE OLIVEIRA CONSTRUÇÕES LTDA**

"Construindo o Futuro de um Povo"

CNPJ(MF) Nº 07.127.454/0001-77 Insc. Estadual 15.249.927-0



DOCUMENTO PROTEGIDO. PERMITE ALTERAR APENAS OS CAMPOS AMARELOS.

FORMULÁRIO PADRÃO: PESQUISA DE MERCADO

COTAÇÃO DE PREÇO Nº 2021070801/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO ARAGUAIA

RESPONSÁVEL:

JOAO BATISTA SANTANA

DESTINADO À:

D G DE OLIVEIRA CONSTRUÇÕES LTDA
07.127.454/0001-77
RUA R SAO PAULO, , CENTRO
BOM JESUS DO TOCANTINS - PA
68525-000

Em cumprimento ao que dispõe a legislação das compras públicas, considerando a necessidade de obtenção de preço médio para contratações de preços públicos, esta municipalidade de São João do Araguaia - PA, através do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO ARAGUAIA, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação pertinente e compatível com os preços praticados.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(s) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município.

São João do Araguaia - PA, Quinta, 08 de julho de 2021

JOAO BATISTA SANTANA

#	PRODUTO	MARCA	UNIDADE	QTDE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	SERVICO DE CAPINA, ROÇO E PODA DE DIVERSAS ÁREAS COM RETIRADA DO PRODUTO <small>SERVICOS DE CAPINA/ROÇO, ROÇO DE MATOS EM SERE E PODA DE GRAMA DE DIVERSAS ÁREAS, COM RETIRADA E DESTINAÇÃO DOS PRODUTOS Desses serviços, com CAMINHÃO CACAMBA Y BETA/DESCARAVADORA</small>	DG	HORA	23.000,00	14,25	327.750,00
2	SERVICO DE COLETA DE ENTULHO COM TRANSPORTE ADEQUADO <small>SERVICOS DE COLETA, LIMPEZA E DESTINAÇÃO FINAL DE ENTULHOS A SER REALIZADO COM TRANSPORTE ADEQUADO PARA TAE VALOR A SER COTADO POR METRO CUBICO (M3) COM CAMINHÃO CACAMBA</small>	DG	METRO	23.000,00	25,10	577.300,00
3	SERVICO DE COLETA DE LIXO RESIDENCIAL(DOMICILIAR) <small>SERVICOS DE COLETA, LIMPEZA E DESTINAÇÃO FINAL DO LIXO DOMICILIAR, VALOR A SER COTADO POR METRO CUBICO (M3) COM CAMINHÃO BASCULANTE</small>	DG	METRO	57.500,00	26,80	1.541.000,00
4	SERVICO DE COLETA, TRANSP. E DESCARGA EM LOCAL APROPRIADO, CAMINHÃO BASCULANTE. ESPECIFICAÇÃO <small>SERVICOS DE COLETA, TRANSPORTE E DE DESCARGA DE ENTULHOS EM LOCAL APROPRIADO, A SER FEITO COM CAMINHÃO BASCULANTE, VALOR A SER COTADO POR METRO CUBICO (M3)</small>	DG	METRO	51.750,00	23,40	1.210.950,00
5	SERVICO DE LIMPEZA URBANA COM VARRIAÇÃO DE RUAS <small>SERVICOS DE LIMPEZA URBANA COM VARRIAÇÃO DE RUAS</small>	DG	HORA	46.000,00	14,15	650.900,00
						4.307.900,00

Valor total da Pesquisa de Mercado por extenso: Quatro Milhões Trezentos e Sete Mil e Novecentos reais

Data da Pesquisa de Mercado: 09/07/2021
Prazo de validade: 60 dias
Condições de pagamento: 30 DIAS
Prazo de entrega/execução: 2 dias

D G DE OLIVEIRA
CONSTRUÇÕES
EIRELI:0712745400017
7

Assinado de forma digital por D
G DE OLIVEIRA CONSTRUÇÕES
EIRELI:0712745400017
Dados: 2021.07.09 12:27:04
0396

Assinatura e Carimbo

RESPONSÁVEL:

JOAO BATISTA SANTANA

DESTINADO À:

AMBIENTALLIX SOLUCOES EM RESIDUOS LTDA

15.062.166/0001-00

AV NORTE SUL, O - MODULO 11 E 12 QD 03A, , INDUSTRIAL

PARAISO DO TOCANTINS - TO

77600-000



Em cumprimento ao que dispõe a legislação das compras públicas, considerando a necessidade de obtenção de preço médio para contratações de preços públicos, esta municipalidade de São João do Araguaia - PA, através do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO ARAGUAIA, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação pertinente e compatível com os preços praticados.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(s) discriminado(s), ou omitir todos, desde que haja conveniência para o município.

São João do Araguaia - PA, Quinta, 08 de julho de 2021

JOAO BATISTA SANTANA

#	PRODUTO	MARCA	UNIDADE	QTDE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	SERVICO DE CAPINA, ROCO E PODA DE DIVERSAS AREAS COM RETIRADA DO PRODUTO. SERVIÇOS DE CAPINAÇÃO, ROCO DE MATOS EM GERAL E PODA DE GRAMA DE DIVERSAS AREAS, COM RETIRADA E DESTINAÇÃO DOS PRODUTOS DESSES SERVIÇOS, COM CAMINHÃO CACAMBA E RETROESCAVADORA.	AMBIENTALLIX	HORA	23.000,00	13,10	301.300,00
2	SERVICO DE COLETA DE ENTULHO COM TRANSPORTE ADEQUADO. SERVIÇOS DE COLETA, LIMPEZA E DESTINAÇÃO FINAL DE ENTULHOS, A SER REALIZADO COM TRANSPORTE ADEQUADO PARA TAL VALOR A SER COTADO POR METRO CUBICO (MU), COM CAMINHÃO CACAMBA.	AMBIENTALLIX	METRO	23.000,00	22,50	517.500,00
3	SERVICO DE COLETA DE LIXO RESIDENCIAL(DOMICILIAR). SERVIÇOS DE COLETA, LIMPEZA E DESTINAÇÃO FINAL DO LIXO DOMICILIAR, VALOR A SER COTADO POR METRO CUBICO (MU), COM CAMINHÃO BASCULANTE.	AMBIENTALLIX	METRO	57.500,00	24,25	1.394.375,00
4	SERVICO DE COLETA, TRANSP. E DESCARGA EM LOCAL APROPRIADO, CAMINHÃO BASCULANTE. ESPECIFICACAO. SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE E DE DESCARGA DE LIXO/ENTULHOS EM LOCAL APROPRIADO, A SER FEITO COM CAMINHÃO BASCULANTE, VALOR A SER COTADO POR METRO CUBICO (MU).	AMBIENTALLIX	METRO	51.750,00	22,80	1.179.900,00
5	SERVICO DE LIMPEZA URBANA COM VARRICAO DE RUAS. SERVIÇOS DE LIMPEZA URBANA COM VARRICAO DE RUAS.	AMBIENTALLIX	HORA	46.000,00	13,10	602.600,00
						3.995.675,00

Valor total da Pesquisa de Mercado por extenso: Três milhões novecentos e noventa e cinco mil seissentos e setenta e cinco reais

Data da Pesquisa de Mercado: 08/07/2021

Prazo de validade: 90 dias

Condições de pagamento: Conforme medição

Prazo de entrega/execução: 3 dias

AMBIENTALLIX
SOLUCOES EM
RESIDUOS
LTDA:15062166000100

Assinado de forma digital
por AMBIENTALLIX
SOLUCOES EM RESIDUOS
LTDA:15062166000100
Dados: 2021.07.12 14:45:52
-03'00'

Assinatura e Carimbo